
AVVISO PUBBLICO

POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020

FONDO IMPRESE FEMMINILI (FIF)



Tipologia Soggetto

CAP

CAP

Apertura P. IVA
Iscrizione CCIAA
Permessi e licenze
Autorizzazioni
Iscrizioni a registri speciali
Concessioni
altro

Agibilità
Destinazione d’uso
Nulla osta sanitario
Altro
Possesso del titolo di 
disponibilità dell’immobile

Comodato di uso gratuito
Affitto

data rilascio  data prevista per il rilascio

Titolo di possesso dell’unità nella quale verrà realizzata l’attività 
Proprietà

non avviato (tempi previsti)

Sede 
tipologia 

contenuto 
possesso del requisito 

si no

tipologia del requisito 
contenuto 

possesso del requisito 
si no avviato / non avviato (tempi previsti per il rilascio)

1.       Anagrafica Soggetto Proponente

Denominazione/Ragione Sociale

uiyoiyoi

Sede legale 

N° civ.

Sede operativa

Provincia

Via / Piazza N° civ.

Telefono

Comune Provincia

Comune

Telefax

Adempimenti amministrativi

Via / Piazza

Codice attività economica

Descrizione attività economica

Sede già disponibile

Settore di Attività ATECO 2007



PREZZI ED OBIETTIVI DI VENDITA

Prodotto Target di 
riferimento

Unità di 
misura

Prezzo unitario di 
vendita

Quantità vendute 1° 
anno

Quantità vendute 2° 
anno

Quantità vendute 3° 
anno

Fatturato 1° anno Fatturato 2° anno

Servizio
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Totale Fatturato  0 0 0

COSTI E SPESE

Tipologia di 
Costo/Spesa

Unità di misura Costo/Spesa 
1° anno

Costo/Spesa 2° anno Costo/Spesa 3° anno

Materie prime 
Utenze
Servizi
Locazioni
Assicurazioni
Oneri finanziari
Altro
Totale  0 0 0

3

Fatturato 3° anno



 I anno*   II anno   III anno 
A Valore della produzione:  €                                                   ‐     €                                       ‐     €                                                              ‐   
A.1 Ricavi delle vendite e delle prestazioni

A.2
Variazione delle rimanenze di prodotti in
corso di lavorazione, semilavorati e finiti

A.3 Variazione dei lavori in corso su ordinazione
A.4

Incrementi di immobilizzazioni per lavori
interni

A.5 Altri ricavi e proventi
B Costi della produzione:  €                                                   ‐     €                                       ‐     €                                                              ‐   
B.1

Materie prime, sussidiarie, di consumo e
merci

B.2 Servizi
B.3 Godimento di beni di terzi
B.4 Personale
B.5 Ammortamenti e svalutazioni

B.6
Variazione delle rimanenze di materie
prime, sussidiarie, di consumo e merci

B.7 Accantonamenti per rischi
B.8 Altri accantonamenti
B.9 Oneri diversi di gestione

Risultato della gestione caratteristica (A ‐
B)

 €                                                   ‐     €                                       ‐     €                                                              ‐   
C Proventi e oneri finanziari:  €                                                   ‐     €                                       ‐     €                                                              ‐   
C.1 Proventi da partecipazioni
C.2 Altri proventi finanziari
C.3 Interessi e altri oneri finanziari
D Rettifica valore attività finanziarie:  €                                                   ‐     €                                       ‐     €                                                              ‐   
D.1 Rivalutazioni
D.2 Svalutazioni
E Proventi e oneri straordinari

Risultato prima delle imposte (A – B + C + D
+ E)

 €                                                   ‐     €                                       ‐     €                                                              ‐   

Imposte sul reddito d’esercizio
Utile (perdita) dell’esercizio  €                                                   ‐     €                                       ‐     €                                                              ‐   

per "Anno 1" si intende l'anno in cui si prevede di avviare il programma di investimenti

DESCRIZIONE DELLE VOCI
conto economico per i primi tre anni 



4. Dettaglio del costo totale dell'investimento

Voci di spesa
Spese Ammissibili
(Max. Euro 62.500)

Spese non ammissibili (diverse da 
IVA non ammisibile)

Totale

Importo totale 0,00 0,00

Importo totale dalla lettera. a) alla lettera 
g)

0,00 0,00 0,00

a) Opere murarie 0,00 0,00 0,00 OK

0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK

b) macchinari, impianti ed attrezzature 0,00 0,00 0,00
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK

c) costi di investimento immateriali: 
licenze, know‐ how o altre forme di 
proprietà intellettuale.

0,00 0,00 0,00

0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK

d) l'imposta di registro 0,00 0,00 0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK

e) spese per consulenze legali, parcelle 
notarili, nonché le spese per contabilità o 
audit

0,00 0,00 0,00 OK

0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK

f)  spese relative a perizie tecniche o 
finanziarie

0,00 0,00 0,00 OK

0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK

g) spese per garanzie 0,00 0,00 0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK
0,00 OK

30%

Descrizione

2%



Voci di spesa Max 25% delle spese ammissibili
Spese non ammissibili (diverse da 

IVA non ammisibile)
Totale

Importo totale 0,00 0,00
i) costi di locazione 0,00 0,00 0,00 OK

0,00 OK

0,00 OK

ii) utenze 0,00 0,00 0,00 OK

0,00 OK

0,00 OK
iii) costi generali 0,00 0,00 0,00 OK

0,00 OK
0,00 OK

iv) costi di consulenza 0,00 0,00 0,00 OK
0,00 OK

0,00 OK
v) materie prime

0,00 0,00 0,00 OK

0,00 OK

0,00 OK
OK
OK
OK

Descrizione

Spese di gestione (sovvenzione)

25%



6.1 Determinazione del contributo concedibile (RIEPILOGO)

Denominazione Tipologia Soggetto
Importo spese ammissibili 

(euro)

Importo prestito 
concesso (euro) 52% 

delle spese ammissibili

Sovvenzione a fondo 
perduto (euro) 48% delle 

spese ammissibili

uiyoiyoi 0 0,00 0,00 0,00

Denominazione Tipologia Soggetto Sovvenzionea fondo perduto
uiyoiyoi 0 6.000,00



indicare il fabbisogno finanziario e le modalità con cui si intende coprirlo per l’anno di realizzazione dell’investimento

Importi Importi

(euro) (euro)

Spese ammissibili a contributo  0,00 Mezzi propri

Spese non agevolabili 0,00 Finanziamento 0,00

Capitale di esercizio contributo a fondo perduto 0,00

IVA Altri finanziamenti a m/l termine

Altre disponibilità (specificare):

Totale fabbisogni 0,00 Totale fonti 0,00

7. Piano di copertura

FABBISOGNO FONTI DI COPERTURA

OK

Il sottoscritto _____________________________, nato a _______________ residente in _____________________________________________, 
C.F.__________________________________________________

 in qualità di Legale Rappresentante  o delegato a presentare la domanda di contributo, consapevole delle responsabilità penali cui può andare 
incontro in caso di dichiarazioni mendaci, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445,

Firma digitale del legale rappresentante

DICHIARA

 ‐ che le informazioni riportate nel presente Formulario sono veritiere e, ove riferite a elementi previsionali, basate su stime ragionevoli;
 ‐ che i valori esposti relativi alla spesa ammissibile, per la quale il contributo è richiesto, si basa su i) preventivi predisposti nella disponibilità del 
richiedente.


